ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
           MUNICÍPIO DE IMBAÚ - PR

www.cImbaú  - Pr, Imbaú  - Pr, ndidodeabreu.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº  520 /2015
Sexta-feira, 03 de março de 2023. Ano VII   Edição nº 01551 Pág. 4

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Imbaú - Pr dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site ww.imbau.pr.gov.br

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA COTAÇÃO DE PREÇOS
(FUNDAMENTO: Art. 75, II da Lei Nº 14.133/21)

A CÂMARA MUNICIPAL DE IMBAÚ, ESTADO DO PARANÁ, por meio da Agente de Contratação, constituída pela Portaria nº 08, de 01 de março de 2023,
torna público, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a Câmara Municipal de
Imbaú pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MOVEIS PLANEJADOS PARA O PLENÁRIO, MESA DE REUNIÃO E
ARMÁRIO PARA ARQUIVO MORTO. Mesa Reunião medindo 360x120x78 cm, material 100% MDF na cor lamina Italian Noce , espessura tampo e pés
30mm, espessura saia dupla 15 mm, todos os pés com sapata niveladora. Armário arquivo morto, medindo 265x250x55 cm, em MDF Branco Tx, 6
portas puxadores 288 dobradiças metálicas, espessura corpo e portas com 15 mm, espessura fundos 6 mm, material MDF Branco Tx, total de 21
prateleiras.  Mesas compartilhada medindo 250x60x78 cm cada, com 1 gaveta cada em baixo do tampo, em MDF Briza e Preto Ébano , pés e frente das
gavetas Preto Ébano, saia frontal na cor Briza, fundo gaveta com 6 mm com sapata niveladora. Pupto Oratório medindo 150 x 60 x 50cm, material MDF
Preto Ébano, espessura tampo e base 30mm, restante do móvel com espessura 15mm, podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de
Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa, conforme
descrição abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANTIDADE

1 Mesa Reunião medindo 360x120x78 cm, material 100% MDF na cor
lamina Italian Noce , espessura tampo e pés 30mm, espessura saia
dupla 15 mm, todos os pés com sapata niveladora.

Unid. 1

2 Armário arquivo morto, medindo 265x250x55 cm, em MDF Branco Tx,
6 portas puxadores 288 dobradiças metálicas, espessura corpo e
portas com 15 mm, espessura fundos 6 mm, material MDF Branco Tx,
total de 21 prateleiras.

Unid. 1

3 Mesas compartilhada medindo 250x60x78 cm cada, com 1 gaveta
cada em baixo do tampo, em MDF Briza e Preto Ébano , pés e frente
das gavetas Preto Ébano, saia frontal na cor Briza, fundo gaveta com 6
mm com sapata niveladora

Unid.  3

4 Pupto Oratório medindo 150 x 60 x 50cm, material MDF Preto Ébano,
espessura tampo e base 30mm, restante do móvel com espessura
15mm.

Unid. 1

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 09/03/2023 às 14:00h

A proposta de Preços, assim como a solicitação do projeto para elaboração de proposta deverá ser encaminhada para o Setor de Licitação da Câmara
Municipal de Imbaú, pelo E-mail: camaraimbau2015@hotmail.com aos Cuidados de ITATIANE APARECIDA DA SILVA até a data limite.

Imbaú – PR, em 03 de Março de 2023.

Sem mais,

Atenciosamente,

ITATIANE APARECIDA DA SILVA
Agente de Contratação da Câmara Municipal de Imbaú